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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
stymulatorow, kardioewrterow - defibrylatorow oraz elektrod

ODPOWIEDZI NAPYTANIA

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych z dnia
29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z péz. zm. ) w zwiazku z pytaniami zadanymi przez
wykonawcodw w toku postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego Zamawiajacy udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1 — dotyczy grupy 1
Czy Zamawiajqcy zgodzi sie na dostarczenie urzqdzenia z refrakcjq w komorze w zakresie od 200-500ms,

bez mozliwosci ustawienia ponizej 200ms?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy dopuszcza réwniez zaproponowane rozwiazanie, pod warunkiem speinienia pozostatych
parametrow.

Pytanie nr 2 — dotyczy grupy 3

Czy Zamawiajqcy dopusci urzqdzenie, w ktorym gromadzona energia defibrylacji wynosi 403?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy dopuszcza réwniez zaproponowane rozwiazanie, pod warunkiem spelnienia pozostatych
parametrow.

Zamawiajqcy



